
Zarządzenie Nr 85/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 12 września 2018r. 

 

w sprawie: zezwolenia na nieodpłatne korzystanie z herbu Gminy-Miasto Działdowo 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U.z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr XL/486/02 Rady Miejskiej w Działdowie 

z dnia 30 września 2002 r. w sprawie ustalenia zasad używania herbu, flagi i hejnału Gminy-

Miasto Działdowo (Dz. Urz. W. W-M. z 2002 r. Nr 139, poz. 1934) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu promocji Gminy-Miasta Działdowo zezwalam na nieodpłatne korzystanie z herbu 

Gminy-Miasto Działdowo przez Dziecięcy Klub Sportowy „Wkra” w Działdowie. 
 

§ 2 

Korzystanie z herbu Gminy-Miasto Działdowo odbywać się musi z uwzględnieniem zasad 

wynikających z uchwały Nr XL/486/02 Rady Miejskiej w Działdowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz 

        /-/ Grzegorz Mrowiński 


